fimae & Pentecoftes pro C. folid. & in paflagio meo

de Vitreio C. folid. Secunda in finibus Foreftarum

Vitreenfium in fefto S. Mich. vu. üb. &c. Tertia in

paflagio meo de Vitreio , &c. Quarta in credentiis

meis de Natali & Pafca xl. folid. & in cenfibus Chau-

velli iv. lib. & in decimis Dom. Hamel. xl. folid.

Caeterum major Capellanus , qui neceíTario erit fa-

cerdos , & qui à modo Thefaurarius nuncupabitur ,

eo quod Thefaurarius Ecclefia; & figillum Domini

& fecreta Domini Vitreii confervare tenetur, & red-

ditus recipere, & confiliis ejus & negotiis principa-

liter intereiTe , omnes redditus quos ante Canoni-

corum inftitutionem percipiebat , poflidebit j ipfe

tarnen de propriis redditibus quos antea nomine

Capellani poflidebat X. üb. odavo Canónico affi-

gnavit. Sed quia predidus Thefaurarius omnia onera

quae fuo incumbunt officio, per fe vix unquam pof-

iet fupplere , & quia de propriis redditibus hanc

praebendam format , idem Canonieus idoneus offi

cio meo mihi praefentabitur à Theíaürario , qui mi

hi & Thefaurario religione juramenti iè conftrin-

get, &c. Infuper omnes Canonici &Clerici qui-

cumque gratia folemnitatis ad feftum B. M. Magd,

convenient , mecum , five abfens five praefens fim ,

comedent & cum meis haeredibus fucceflive. Dono

etiam eis plateas quas in caftellulo meo vacuas po

terunt invenire , &c. Et ufagium in Forefta mea de

Vitreio , &c. Canonieus autem fi fuerit refidens ,

vel ex caufa jufta abfens , utpote caufa ftudii , vel

peregrinationis , vel infirmitatis , vel vocationis ad

aliud beneficium in quo maluerit refidere , frudus

praebendae integre pereipiet j ita tarnen quod pro fe

ponet alium , &c. Item dono & concedo unam fe-

riam , videlicet Dominica Purificationem B.

M. V. in Caftello meo Vitreii fingulis annis perci-

piendam. Si quis autem haeredum meorum hoc vio

lare pra;fumplerit, paterna benedidione privetur &

fuperni patris maledidione temporaliter puniatur ,

Amen. Ad majorem itaque hujus rei firmitatempra;-

fentem paginam figilli D. Redon. P. de Dignanno

audoritate feci & volui confirman. Adum anno

Incarn. verbi mccix. rix. Id. Decembris in Oda-

vis B. Andrea; Apoftoli. Tit. du Chaßeau de Vitré.

Ratification de la précédente fondation par l'Eve-

que ¿r le Chapitre de Rennes.

J. Dei gratia Turón. Archiepifcopus , &c. Cum

Dominus nobilis vir Andreas de Vitreio cruce

fignatus contra Albigertfes , ad votum fuum perfe-

quendum , arrepto itinere per nos tranfitum face-

fet , humiliterpoftulavit ut ea quae pro falute animae